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Amendment 002 is being raised to incorporate the following questions from a potential supplier:

Question 1:
Please explain the following:

“The proposed system and platform must have sufficient operating range such that daily survey

missions at the firm requirement work site, as well as optional requirement worksites, can be
completed without mid-mission refueling.”

1)     Where does it state how big the area is that needs to be flown in one sortie?  

Answer 1: 

Once you define your base (probably Halifax) and you will need to be able to cover the areas
provided without having to refuel to get there and back.

Question 2:
 
2)     Coastal weather can change drastically and on short notice, so how is this maximum
scientifically determined and what happens if due to force majeure a desired area cannot be flown
in one flight, does the contractor not get paid?

Answer 2:
 
The refueling is not to complete the area, but to get there and back without the need for local
refueling. We understand that you may need more than one sortie to complete an area.

Question 3: 

12. Banking angle on turns must not exceed 15 degrees.

13. Mission planning must be utilized to ensure that positioning is conducted during PDOP of 3.5
or less.

While we understand that point 13. Is designed to ensure best GPS accuracy and is a “goal” but
cannot the operator exceed 15 degrees as long as PDOP <3.5 is being maintained|?

 Answer 3:

The 2 requirements are not related and must both be adhered to.
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 Question 4:

Will the contract authority provide SHP or KML files for proponents?  

Answer 4:

Yes, upon contract award.

All other terms and conditions remain the same.
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